
 

България, София 1504, бул. Цар Освободител 15 

тел.: +359 2 9308 200;  факс: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

Bulgaria, 1504 Sofia, 15 Tsar Osvoboditel Blvd.  

phone: +359 2 9308 200;  fax: +359 2 9460 255 

www.uni-sofia.bg  info@admin.uni-sofia.bg 

 

 

 

П Р О Т О К О Л   №2 
 

 

 

 

На 15.10.2018 г. в 10:00 ч. в стая 20 на Ректората, комисия, назначена със Заповед 

№ РД 40-132 / 15.08.2018 г. на Ректора на СУ „Св. Климент Охридски” за разглеждане, 

оценка и класиране на подадени оферти за участие в открита процедура по ЗОП, във 

връзка със сключване на рамкови споразумения за възлагане на обществена поръчка с 

предмет: „Доставка на компютърно оборудване, периферни устройства, резервни части 

и офис техника“ за нуждите на СУ „Св. Климент Охридски“, по десет обособени 

позиции: 

1. Позиция: Настолни компютри; 

2. Позиция: Сървъри; 

3. Позиция: Преносими компютри; 

4. Позиция: Таблети 

5. Позиция: Монитори и дисплеи; 

6. Позиция: Скенери, принтери, мултифункционални устройства и копирни 

машини; 

7. Позиция: Презентационна техника; 

8. Позиция: Фото и видео продукти; 

9. Позиция: Мрежови устройства и мрежови компоненти; защита на 

електрозахранването; 

10. Позиция: Компоненти, резервни части, аксесоари, принадлежности и 

мултимедийно оборудване, 

открита с Решение РД 40-109 от 09.07.2018 г. и с уникален номер на поръчката в 

РОП: 00640-2018-0013 

 

в състав: 

Председател: Петър Станулов – Началник отдел „Обществени поръчки”; 

Членове: 

1. инж. Георги Божанин – в.и.д. Главен Мениджър на Софийски университет "Св. 

Климент Охридски" 

2. Изабела Маринова – адвокат 

3. Николина Вълканова – юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“; 

4. Ростислава Куцарова– специалист в отдел „Обществени поръчки“; 

 

се събра, за да проведе закрито заседание, на което да бъдат разгледани Ценовите 

предложения на допуснатите участници. 



  

 

  

Комисията пристъпи към разглеждане на Ценовите предложения на допуснатите 

участници, в резултат от което установи, че всички отговарят на условията за пълнота 

и комплектованост, в съответствие с разпоредбата на чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП и 

изискванията на Възложителя, обективирани в Документацията за участие в 

процедурата. Комисията пристъпи към преглед по същество и оценка на Ценовите 

предложенията на допуснатите Участници, както следва: 

 

Обособена позиция №1 „Настолни компютри“: 

1. „Стемо“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1598/ 14.08.2018 г., 12.41 часа: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 5 656,10 

лева без ДДС. 

2. „ЛИРЕКС БГ“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1601/ 14.08.2018 г., 16.03 часа: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 5 321,00 лева без ДДС. 

3.  „КОНТРАКС“ АД - оферта с вх. №72-00-1604 / 14.08.2018 г., 16.44 ч.: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 5 093,00 

лева без ДДС. 

4. „ЕЛКОМ 2008“ АД - оферта с вх. №72-00-1609 / 14.08.2018 г., 17.15 ч.: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 5 405,00 

лева без ДДС. 

5. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 5 649,00 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

Обособена позиция №2 „Сървъри“ 

1. „Стемо“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1598/ 14.08.2018 г., 12.41 часа: 

  Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 63 

248,62 лева без ДДС. 

2. „ЛИРЕКС БГ“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1601/ 14.08.2018 г., 16.03 часа: 

  Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 



  

 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 66 

029,00 лева без ДДС. 

 3. „КОНТРАКС“ АД - оферта с вх. №72-00-1604 / 14.08.2018 г., 16.44 ч.: 

  Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 43 

137,00 лева без ДДС. 

 4. „А1 БЪЛГАРИЯ“ ЕАД - оферта с вх. №72-00-1607 / 14.08.2018 г., 16.55 ч.:

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 72 139,00 лева без ДДС. 

5. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 

  Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 52 

750,00 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че следва да бъде приложена разпоредбата на чл. 72 от 

ЗОП, предвид следните обстоятелства: 

 Ценовото предложение на участника „КОНТРАКС“ АД по обособена позиция 

№ 2 „Сървъри“ е с повече от 20 % по-благоприятно от средната стойност на ценовите 

предложения на останалите участници. 

 С оглед изложеното комисията следва да изиска подробна писмена обосновка за 

начина на образуване на ценовото предложение от участник „КОНТРАКС“ АД по 

обособени позиция № 2 „Сървъри“. 

 

 

 Обособена позиция № 3 „Преносими компютри“ 

1. „СТЕМО“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1598/ 14.08.2018 г., 12.41 часа:  

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 8 734,09 

лева без ДДС. 

2. „КОМПЛЕКС 2000“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1599/14.08.2018 г., 13.05 

часа: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 8 548,00 

лева без ДДС. 

3. „ЛИРЕКС БГ“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1601/ 14.08.2018 г., 16.03 часа: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 8 195,00 

лева без ДДС. 

4. „ЕЛКОМ 2008“ АД - оферта с вх. №72-00-1609 / 14.08.2018 г., 17.15 ч.: 



  

 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 8 345,00 

лева без ДДС. 

5. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 7 271,00 

лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

 Обособена позиция № 4 „Таблети“ 

1. „СТЕМО“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1598/ 14.08.2018 г., 12.41 часа: 

  Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 2 824,36 лева без ДДС. 

 2. „ЛИРЕКС БГ“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1601/ 14.08.2018 г., 16.03 часа: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 3 096,50 лева без ДДС. 

 3. „КОНТРАКС“ АД - оферта с вх. №72-00-1604 / 14.08.2018 г., 16.44 ч.: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 2 650,00 лева без ДДС. 

 4. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 2 341,00 лева без ДДС. 

  

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

 Обособена позиция № 5 „Монитори и дисплеи“ 

1. „СТЕМО“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1598/ 14.08.2018 г., 12.41 часа: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка по 

обособената позиция е в размер на 2 066,27лева без ДДС. 

2. „ЛИРЕКС БГ“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1601/ 14.08.2018 г., 16.03 часа: 



  

 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 1 826,60 

лева без ДДС. 

3. „АСАП“ ООД - оферта с вх. №72-00-1603 / 14.08.2018 г., 16.41 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на възложителя 

и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от участника цена 

за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в размер на 1 573,00 

лева без ДДС. 

 

4. „КОНТРАКС“ АД - оферта с вх. №72-00-1604 / 14.08.2018 г., 16.44 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 1 938,00 лева без ДДС. 

 

5. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 1 798,00 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

Обособена позиция № 6 „Скенери, принтери, мултифункционални 

устройства и копирни машини“ 

1. „РАЙС“ ЕООД - оферта с вх. № 72-00-1596/ 14.08.2018 г., 11.44 часа: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка по 

обособената позиция е в размер на 1 739,00лева без ДДС. 

2. „КОМПЛЕКС 2000“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1599/14.08.2018 г., 13.05 

часа: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 1 705,00 лева без ДДС. 

3. „ЛИРЕКС БГ“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1601/ 14.08.2018 г., 16.03 часа: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 1 617,50 лева без ДДС. 

 

4. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 



  

 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 1 596,00 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

Обособена позиция № 7 „Презентационна техника“ 

1. „ЕЛКОМ 2008“ АД - оферта с вх. №72-00-1609 / 14.08.2018 г., 17.15 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка по 

обособената позиция е в размер на 3 683,00 лева без ДДС. 

2. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 3 320,80 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

Обособена позиция № 8 „Фото и видеопродукти“ 

1. „ФОТО СИНТЕЗИС“ ЕООД - оферта с вх. № 72-00-1593/13.08.2018 г., 

17.06 часа: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка по 

обособената позиция е в размер на 7 287,00 лева без ДДС. 

2. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 10 996,00 лева без ДДС. 

3. КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ - оферта с вх. №72-00-1611 / 14.08.2018 г., 

17.22 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 6 492,94 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че следва да бъде приложена разпоредбата на чл. 72 от 

ЗОП, предвид следните обстоятелства: 



  

 

 Ценовото предложение на участника КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ по 

обособена позиция № 8 „Фото и видеопродукти“ е с повече от 20 % по-

благоприятно от средната стойност на ценовите предложения на останалите 

участници. 

 С оглед изложеното комисията следва да изиска подробна писмена 

обосновка за начина на образуване на ценовото предложение от участник 

КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“  по обособени позиция № 8 „Фото и видеопродукти“. 

 

Обособена позиция № 9 „Мрежови устройства и мрежови компоненти; 

защита на електрозахранването“ 

1. „КОНТРАКС“ АД - оферта с вх. №72-00-1604 / 14.08.2018 г., 16.44 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка по 

обособената позиция е в размер на 16 718,00 лева без ДДС. 

2. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 17 997,00 лева без ДДС. 

3. КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ - оферта с вх. №72-00-1611 / 14.08.2018 г., 

17.22 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 16 438,46 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

 

Обособена позиция № 10 „Компоненти, резервни части, аксесоари, 

принадлежности и мултимедийно оборудване“ 

1. „КОМПЛЕКС 2000“ ООД - оферта с вх. № 72-00-1599/14.08.2018 г., 13.05 

часа: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. 

Предлаганата от участника цена за изпълнение на обществената поръчка по 

обособената позиция е в размер на 2 110,93 лева без ДДС. 

2. „ЕЛКОМ 2008“ АД - оферта с вх. №72-00-1609 / 14.08.2018 г., 17.15 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 2 246,10 лева без ДДС. 

3. „Специализирани Бизнес Системи“ АД - оферта с вх. №72-00-1610 / 

14.08.2018 г., 17.17 ч.: 



  

 

 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 1 959,90 лева без ДДС. 

4. КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“ - оферта с вх. №72-00-1611 / 14.08.2018 г., 

17.22 ч.: 
 Ценовото предложение на участника съответства на изискванията на 

възложителя и приложения към документацията за участие образец. Предлаганата от 

участника цена за изпълнение на обществената поръчка по обособената позиция е в 

размер на 2 146,70 лева без ДДС. 

 

Комисията направи съпоставка между отправените от участниците ценови 

предложения като констатира, че няма основание да бъде приложена разпоредбата на 

чл. 72 от ЗОП. 

 

 

С оглед изложеното комисията следва да изиска подробна писмена обосновка 

за начина на образуване на ценовото предложение от участниците: 

- „Контракс“ АД по обособена позиция №2 „Сървъри“; 

- Кооперация „Панда“ по обособена позиция №8 „Фото и видеопродукти“ 

  

 Комисията изпрати писмо с Изх.№ 72-00-1909 /17.10.2018г. до участника 

„Контракс“ АД с искане за подробна писмена обосновка за начина на образуване на 

ценовото предложение по обособени позиция № 2, която следва да се представи в 

петдневен срок от получаването на искането. 

 

 Комисията изпрати писмо с Изх.№ 72-00-1910 /17.10.2018г. до участника 

Кооперация „Панда“ с искане за подробна писмена обосновка за начина на 

образуване на ценовото предложение по обособени позиция № 8, която следва да се 

представи в петдневен срок от получаването на искането. 

  

 Комисията взе единодушно решение да продължи своята работа след изтичане 

на крайния срок за представяне на изисканите обосновки. 

 

Настоящият протокол е съставен и подписан на 17.10.2018 г. от комисията в 

състав: 

 

Председател: Петър Станулов  ………………… 

Членове:       

1. инж. Георги Божанин   ................................... 

 

2. адв. Изабела Маринова  ................................. 

 

3. Ростислава Куцарова   .................................... 

 

4. Николина Вълканова ......................................... 

 

От документа са заличени лични данни на основание чл. 2, ал. 2 от ЗЗЛД.  

чл.2 от ЗЗЛД 

чл.2 от ЗЗЛД 

чл.2 от ЗЗЛД 

чл.2 от ЗЗЛД 

чл.2 от ЗЗЛД 


